zatwierdzo­
nym, Julian Owsiany, rodem z gubernii Radomskiej, mający lat 23, za prze­
stępstwo polityczne, skazany został na konfiskatę majątku; kommissya R. P.
i skarbu, zawiadamia każdego, kogo to dotyczeć może, ażeby zgłosił się zpre-
tensyami jakie mieć może do rzeczonego majątku, w terminach prawem ozna­
czonych, to jest najdalej do dnia 18. (30) Maja 1854. r., jeżeli mający preten-
sye zamieszkuje w Królestwie polskiem; zaś najdalej do dnia 18. (30.) Listo­
pada t. r., jeżeli za granicą lecz w Europie zamieszkuje; wreszcie najdalej do
dnia 18. (30.) Listopada 1855. r., jeżeli za obrębem Europy jest zamieszkały.

W dniu 23. bm. na dziedzińcu gmachu władz towarzystwa kredytowego
ziemskiego, dopełnione zostanie spalenie 2,315,381 rs. 10 k., w listach zasta­
wnych 2go okresu umorzonych; należących do nich kuponach, i kuponach
skutkiem zapłacenia, z obiegu wyszłych.